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Jupinajatkot?

• Opiskelijakunta JAMKOn palautteenantoviikot eli Jupinaviikot 
järjestettiin 11.-24.3.2024 välisenä aikana.

• Jupinaviikoilla AMK- sekä YAMK-opiskelijoilta kerätään 
palautetta koulutukseen ja tukipalveluihin liittyen.

• Jupinajatkoilla keskustellaan aloittain Jupinaviikkojen 
palautteissa heränneistä kehityskohdista ja onnistumisista 
yhdessä opiskelijoiden ja henkilöstön kanssa.



Statistiikkaa / Statistics

Kerättyjen palautteiden kokonaismäärä 451 kpl / pcs

Monimuoto-opiskelijoiden osuus 
vastanneista 1 kpl / pcs

Yhteensä kyselyyn vastanneita alalta 9 kpl / pcs



Pääkohdat

Vastauksia opiskelijoilta vähän, joten raportti ei välttämättä 
vastaa kaikkien opiskelijoiden kokemuksia ja tilannetta. 

Ohjauksen laatu koetaan hyväksi.

Opintojen ja opetuksen laatu pääasiassa hyvää. 

Tämänhetkiset ryhmäkoot koetaan sopiviksi



Kuinka tyytyväinen olet ohjaukseen Jamkissa?



Kuvaile halutessasi kokemustasi ohjauksesta 
sanallisesti.

Ohjauksen koetaan pääosin olevan hyvää

Ohjausta voisi olla enemmän (hops-keskusteluja)

Osa kokee että opinto-ohjauksesta on tiedotettu hieman 
huonosti, eikä ole ihan selvää että missä asioissa opoon voi olla 
yhteydessä



Miten koet yhdenvertaisuuden toteutuvan 
kohdallasi Jamkissa?

Vastaajat kokevat pääosin tulevansa kohdelluksi yhdenvertaisesti

Joissain tapauksissa koettiin että joitain opiskelijoita nostettiin 
erityisempään asemaan, ja että opiskelijoita vertailtiin

Esimerkiksi työssä käyminen oli huomioitu hyvin



Arvioi opintojen ja opetuksen laatua



Kuvaile halutessasi opintojen ja opetuksen laatuun 
liittyviä väittämiä sanallisesti.

Opetuksen laadussa koetaan olevan paljon vaihtelevuutta

Joidenkin opintojen ei koeta vastaavan työnkuvaa tai työelämän 
tarpeita

Arvioitavien töiden ja näyttöjen arviointeihin kaivataan 
yhdenmukaisuutta.



Miten nykyisiä digitaalisia opetus- ja 
opiskeluympäristöjä pitäisi kehittää vastaamaan 

tarpeitasi opiskelussa?

Opiskelijat toivovat yhdenmukaisia Moodle-työtiloja. Tällä 
hetkellä paljon vaihtelevuutta. 

Hybridi- ja onlinekursseja, sekä itsenäisen toteutuksen 
mahdollisuutta toivotaan. 

Selkeämpiä ohjeistuksia toivottu, etenkin uusille opiskelijoille



Miten hyvin olet löytänyt opintoihin ja järjestelmiin 
liittyvät ohjeet Jamkin kanavista?



Millaisia haasteita sinulla on ollut ohjeiden osalta? 
Mitä ohjeita et ole ehkä löytänyt?

Lähtökohtaisesti tarvittava tieto on aina löytynyt ennemmin tai 
myöhemmin

Jamkin sivut koetaan epäselviksi, ja tieto löytyy välillä 
epäloogisesta paikasta, tai on muuten hankala löytää

Käytössä olevia alustoja koetaan olevan liikaa



Millaiset opetusmenetelmät ovat mielestäsi 
tukeneet parhaiten oppimistasi?

Joustavuus ja yksilöllisten tarpeiden huomiointi nousi useassa 
vastauksessa esiin.

Musiikin opinnoissa läsnäolo, selkeät tavoitteet ja suoritustavat

Ryhmätyöt, sekä käytännönläheiset tehtävät ja projektit

yksilöopetus instrumenttitunneilla



Millä tavoin opintojaksojen ryhmäkoot ovat 
vaikuttaneet opiskelumotivaatioosi ja oppimisen 

laatuun?

Vastaajat kokivat tämänhetkiset ryhmäkoot pääosin hyviksi

Tämänhetkisten ryhmäkokojen ei koeta vaikuttavan 
opiskelumotivaatioon tai oppimisen laatuun

Suurien ryhmien opettaminen menee herkästi luennoimiseen, 
jolloin vuorovaikutus jää vähemmälle ja keskittymiskyky katoaa



Mitä seuraavista tukipalveluista olet käyttänyt 
opintojesi aikana?



Kuinka hyödyllisenä pidät seuraavia opiskelijoille 
tarjottavia tukipalveluita?



Kuvaile halutessasi kokemustasi tukipalveluista 
sanallisesti.

Opettajatutorien koetaan olevan kiinnostuneita opiskelijoiden 
hyvinvoinnista ja kuulumisista.

Oppilaitosdiakonista on pidetty kovasti, ja hän on piristänyt 
opiskelijoiden arkea kampuksella. 



Kansainvälisiltä opiskelijoilta kysytyt kysymykset

Oletko kansainvälisenä opiskelijana Suomessa?

Oletko kokenut epätasa-arvoisuutta kursseilla? (esimerkiksi 
englanninkielisten materiaalien puutteen vuoksi)

Koetko olevasi osa Jamkin korkeakouluyhteisöä ja miten kuvailisit 
kokemustasi?



Kehuttuja henkilöstön jäseniä

- Hanne Wirta

- Eliisa Suni 

- Tiina Takkinen

- Sami Sallinen

- Heidi Ilves



Vuoden henkilöstön jäsen / Jamk’s staff member of the year 

lehtori, opinto-ohjaaja, koulutuksen kehittämispalvelut

senior lecturer, study counsellor, educational 
development services

Vesa Kuhanen

Opiskelijat kuvailevat näin:

Innostava ja asiantunteva Hyvinvoinnin lähettiläs. Vesa on positiivinen, 
auttavainen ja tukee Jamkin opiskelijoita opintojen yksilöllisessä 

suorittamisessa.

Students describe like so:

Inspiring and knowledgeable ambassador for Well-being. Vesa is 
positive, helpful and supports Jamk students in completing their studies 

individually.



Kunniamaininnat / Honorable mentions

Lehtori, Kuntoutusinstituutti

Senior Lecturer, Institute of Rehabilitation

Tuomas Lallukka

Opiskelijat kuvailevat näin:

Iloinen, rohkaiseva ja huumorintajuinen opettaja. Hänestä huokuu 
ulospäin, kuinka rakastaa työtään ja opiskelijoita. Hän tsemppaa ja tukee 

opiskelijoita monilla eri osa-alueilla.

Students describe like so:

A cheerful, encouraging and humorous teacher. He shows an outward 
love for his work and his students. He encourages and supports students 

in many different areas.



Kunniamaininnat / Honorable mentions

Lehtori, Uudistuvan teollisuuden instituutti 

Senior Lecturer, Institute of New Industry

Hannu Haapamaa

Opiskelijat kuvailevat näin:

Työlleen omistautunut opettaja, joka on aina ystävällinen ja valmis 
auttamaan opiskelijoita. Hän ottaa opiskelijoiden mielipiteet ja 

hyvinvoinnin huomioon.

Students describe like so:

A dedicated teacher who is always friendly and willing to help students. 
He takes students’ opinions and well-being into account.



Kiitos!


